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Tirane, me 19/07/2024

VENDIM I KOMITETIT DREJTUES

Komiteti Drejtues i Federates Shqiptare te Notit, i mbledhur dt. 19/07/2024, mori vendimet si
me poshte:

1. Zhvillimin e Asamblese Zgjedhore, dt. 26 Gusht 2024, per President dhe anetare te
Komitetit Drejtues per periudhen 2024-2028.

2. Delegimin e te drejtes per perfagesim z. Ilir Ngresi dhe Albert Bozhanaj,ne Kongresin
e Federates Europiane te Notit ge do te zhvillohet dt 27-28 Shtator 2024 ne Belfast-
Irlande e Veriut. Ngarkohet Sekretaria Pergjithshme per procedurat e vizes dhe cdo
sherbim tjeter.

Sekretare Pergjithshme
Suela Haxhija




